
  
 
 
ZSAiGŻ.26.15.2020  
Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu rolniczego i ogrodniczego.  

 
 

 
Radom, dnia 25.06.2020 roku 

 

Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 
 
1. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu rolniczego i ogrodniczego.  

 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:   

Otwarcie ofert odbyło się w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej w 

Radomiu,  w dniu 25.06.2020r. o godz. 15:30.   

 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 428 000,00 zł brutto 

 

4. Lista złożonych w terminie i otwartych ofert:  
 

NUMER 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO 
ORAZ 

ADRES WYKONAWCY 

CENA  
W ZŁ 

GWARANCJA 
TERMIN 

DOSTAWY 

1.  
Firma Małolepszy Sławomir Małolepszy  
ul. Św. Rozalii 38, 
97 – 500 Radomsko  

  412 000,00 zł 2 lata 30 dni 

 

 

 
         
  


